
UID: spudms00000013503471 

Strana 1 z 3 

D O H O DA O V YP O Ř Á D Á NÍ  Z ÁVA Z K Ů  

325-2023-523101 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

 

IČO: 01312774  

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710 

zastoupená: Ing. Renatou Ćíhalovou,  

ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 

(dále jen „Kupující“ / „Objednatel“) 

 

a 

 

Saša Kousal 

se sídlem: xxx, 664 06 Viničné Šumice 

IČO: 13030701, DIČ: CZxxx 

bankovní spojení: KOmerční banka, a.s., číslo účtu: 8942641/0100 

(dále jen „Prodávající“, „Zhotovitel“, „Poskytovatel“) 

 

dnešního dne uzavřely tuto dohodu o vypořádání závazků 

(dále jen „Dohoda“). 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Kupující/Objednatel zahájil dne 12.11.2020 výběrové řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na dodávky, zhotovení hmotné věci s názvem 
„Výroba a montáž nábytku do zasedací místnosti budovy KPÚ JMK“. 
Smluvní strany na základě výsledku výběrového řízení uzavřely dne 
15.11.2020 objednávku, která tvoří přílohu č. 1 této Dohody (dále jen 
„Smlouva“).  

1.2 Na Smlouvu se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Kupující/objednatel konstatuje, že při aplikaci kontrolních 
mechanizmů zjistil, že z důvodu administrativního pochybení Smlouva nebyla 
řádně uveřejněna ve smyslu podmínek dle § 5 odst. 1 zákona o registru smluv, 
a proto platí zákonná domněnka, že  Smlouva byla zrušena od počátku 
v souladu s § 7 odst. 1 zákona o registru smluv. 

1.3 Kupující/Objednatel uzavírá tuto Dohodu 
s Prodávajícím/Zhotovitelem/Poskytovatelem za účelem (i) předcházení 
hrozící újmě a/nebo případným soudním sporům, (ii) zachování všech práv 
Kupujícího/Objednatele vyplývajících ze Smlouvy, včetně práv vyplývajících 
z  případné odpovědnosti za vady, práv Kupujícího/Objednatele na smluvní 
pokuty, případně na náhradu újmy a za účelem (iii) maximálního možného 



UID: spudms00000013503471 

Strana 2 z 3 

naplnění zásad 3E (hospodárnosti, účelnosti a efektivity). Kupující/Objednatel 
uzavírá tuto Dohodu v souladu s příslušnými metodickými pokyny Ministerstva 
vnitra, jakožto správce registru smluv ve smyslu § 4 odst. 2 zákona o registru 
smluv. 

1.4 Veškeré pojmy uvedené v této Dohodě budou vykládány v souladu s jejich 
definicí uvedenou ve Smlouvě.  

 

2. PŘEDMĚT DOHODY 

2.1 Zhotovitel dodal Kupujícímu Zboží definované v Příloze č. 1 Smlouvy a dále ve 
Smlouvě. Kupující uhradil za Zboží sjednanou cenu. Smluvní strany se 
dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění dle Smlouvy, která byla 
poskytnuta a uhrazena na základě platné, ale neúčinné Smlouvy. Výše 
poskytnutého plnění a jeho úhrada nejsou mezi smluvními stranami sporné.  

Smluvní strany se dohodly, že ujednání uvedená ve Smlouvě, včetně ujednání 
o převodu vlastnického práva, ujednání o odpovědnosti za vady, záruce za 
jakost, Záručním servisu, ujednání o smluvních pokutách a náhradě újmy, 
ujednání o ochraně informací a veškerá další ujednání uvedená ve Smlouvě, 
která mají podle Smlouvy trvat i po zhotovení díla Zhotovitelem a zaplacení 
ceny Objednatelem, se v plné míře uplatní na vztah mezi  Objednatelem a 
Zhotovitelem. 

2.2 Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že:  

2.2.1 Kupující má vlastnické právo k dodanému Zboží. / Objednatel má 
vlastnické právo ke zhotovenému dílu / poskytnuté službě.  

2.2.2 Kupující splnil řádně a včas povinnost uhradit cenu za dodané Zboží, 
Kupující nemá povinnost hradit žádné doplatky ceny Zboží a 
Prodávající nemá právo na žádné další finanční plnění;  

Objednatel řádně a včas zaplatil za zhotovené dílo a nemá z tohoto 
titulu povinnost uhradit žádné další doplatky a další finanční plnění, 

2.2.3 Práva a povinnosti z odpovědnosti za vady, ze záruky za jakost 
a Záručního servisu dle specifikace uvedené ve Smlouvě se v plném 
rozsahu uplatní na  

Dílo zhotovené Zhotovitelem, přičemž pro zahájení běhu záruční doby 
je rozhodující dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla 
oprávněnou osobou na straně Objednatele. 

2.2.4 Ustanovení Smlouvy upravující smluvní pokuty a náhradu újmy se 
uplatní na vztah mezi Kupujícím a Prodávajícím / Objednatelem a 
Zhotovitelem / Objednatelem a Poskytovatelem. 

2.2.5 Ujednání o ochraně informací a veškerá další ujednání uvedená ve 
Smlouvě, která mají podle Smlouvy trvat i po splnění  Smlouvy 
a zaplacení ceny, se v plné míře uplatní i na vztah mezi Kupujícím a 
Prodávajícím / Objednatelem a Zhotovitelem/ Objednatelem a 
Poskytovatelem. 

2.2.6 Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z Dohody, která 
mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v 
souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným ve Smlouvě, 
budou splněna podle sjednaných podmínek. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Smluvní strany  závazkového vztahu podle Smlouvy jsou srozuměny se 
skutečností, že touto Dohodou bude odstraněna spornost vzájemných práv a 
povinností, která spočívala v plnění Prodávajícího/Zhotovitele/Poskytovatele 



UID: spudms00000013503471 

Strana 3 z 3 

na základě platné, ale dosud neúčinné smlouvy, které bylo 
Kupujícím/Objednatelem zaplaceno bez existence účinné Smlouvy. Dosavadní 
závazky smluvních stran ujednané ve Smlouvě nezanikají a neruší se, mění se 
pouze účinnost Smlouvy, která nabude účinnosti dodatečným uveřejněním 
v registru smluv s odvoláním na § 6 zákona o registru smluv.  

3.2 Prodávající/Zhotovitel/Poskytovatel souhlasí s uveřejněním úplného znění této 
Dohody v registru smluv. Uveřejnění této Dohody prostřednictvím registru 
smluv zajistí Kupující/Objednatel. 

3.3 Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti s neuveřejněním Smlouvy 
v registru smluv nemá žádná ze smluvních stran právo na náhradu újmy.   

3.4 Práva a povinnosti smluvních stran touto Dohodou výslovně neupravené se řídí 
právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem 
a příslušnými právními předpisy souvisejícími. 

3.5 Tato Dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této 
Dohody. Tuto Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních 
stran ve formě číslovaných dodatků. Nedílnou součást této Dohody tvoří 
příloha:  

− objednávka ze dne 12.11.2020, č.j. SPU 415385/2020/123/ Čírt, a její 
akceptace ze dne 15.11.2020. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

 

Kupující/ Objednatel 

                  V Brně dne: 5.4.2023 

 

 

Prodávající/Zhotovitel/Poskytovatel    

      Ve Viničných Šumicích dne: 3.4.2023 

 

 

 

 

 

Ing. Renata Číhalová 

ředitelka KPÚ pro JmK 

v z. JUDr. Jarmila Báčová 

 

 

 

Saša Kousal 

 

 

  

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: Mgr. Robert Bílek 



STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Hroznová 227/17, 603 00 Brno

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka SPU 415385/2020/123/Čírt
Vyřizuje :Čírtková Jaroslava
Tel.: 727 957 129
ID DS: z49per3
E-mail: j.cirtkova@spucr.cz

Datum: 12.11.2020

Pan
Saša Kousal 

664 06 Viničně Šumíce 
IČO 13030701

Objednávka výroby a montáže nábytku do zasedací místnosti budovy KPÚ JMK

Dle zaslané cenové nabídky objednáváme zhotovení a montáž uzavíratelného nábytku do zasedací 
místnosti budovy KPÚ JMK

Předpokládaná výše ceny za práce dle Vámi provedeného měření na místě samém 
činí 121 668, 23 Kč s DPH , včetně dopravy a montáže.

Práce dle objednávky započnou v předběžně dohodnutém termínu do konce listopadu 2020

Fakturu vystavte na adresu: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3 a zašlete 
na Krajské pracoviště pro Jihomoravsky kraj. Hroznová 17. 603 00 Brno 
e-mail i.cirtkova@,spucr.cz .

Uvádějte prosím naše IČO a DIČ.

Žádáme o splatnost faktury 3 týdny - faktury jsou postupovány k proplacení ekonomickému 
odboru v Praze.

Prosíme o potvrzení přijetí objednávky a termínu zhotovení zakázky ( e-mailem)

S pozdravem 
ky kraj

Ing. Renata Číhalová
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj

Za správnost: Čírtková Jaroslava

Státní pozemkový úřad ! Husinecká 102Z/iia | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | svww.spucrxz
i /i



18. 11.2020 BODY HTML.html

From:
Sent: Sunday, November 15, 2020 4:44 PM 
To: Čírtková Jaroslava <j.cirtkova@spucr.cz>
Subject: Re: objednávka - výroba a montáž nábytku do zasedací místnosti KPÚ JMK

Akceptuji objednávku s termínem dle dohody. Kousal Saša
---------- Původní e-mail------------
Od: Čírtková Jaroslava <i.cirtkova@spucr.cz>
Komu: 
Datum: 12. 11. 2020 15:14:13
Předmět: objednávka - výroba a montáž nábytku do zasedací místnosti KPÚ JMK

Dobrý den pane Kousale,

Na základě Vámi vypracované cenové nabídky zasíláme objednávku na výrobu a 
montáž nábytku do zasedací místnosti budovy KPÚ JMK

Porosím o potvrzení e-mailem , zda objednávku akceptujete a dále potom 
ohledně upřesnění termínu prováděné zakázky.

S pozdravem

Jaroslava Čírtková

odborný referent

Krajský pozemkový úřad 

Hroznová 17,603 00 Brno 

Tel: +420727957129 

e-mail: J.cirtkova@spucr.cz 

www.spucr.cz

file:///C:/Users/seltsamovaj/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/IE/6ZOLTWRH/BODY_HTML.html 1/2



18. 11.2020 BODY HTML.html

ClStatni
pozemkový
uradjogo

file:///C:/Users/seltsamovaj/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/IE/6ZOLTWRH/BODY_HTML.html


